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 1 Rabu

14 Okt 2020

Materi ke-1: Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Kimia 

Organik dan Anorganik

 35 MIRA SOFYANINGSIH

 2 Rabu

21 Okt 2020

Atom, Molekul, Ion: Tabel periodik dan Konfigurasi 

elektron

 37 MIRA SOFYANINGSIH

 3 Rabu

28 Okt 2020

Rumus Kimia dan Tatanama Senyawa  37 MIRA SOFYANINGSIH

 4 Rabu

4 Nov 2020

Materi Sesi ke-4: Konsep Mol dan Stoikiometri  37 MIRA SOFYANINGSIH

 5 Rabu

18 Nov 2020

Materi ke-5: Stoikiometri  37 MIRA SOFYANINGSIH

 6 Senin

23 Nov 2020

Materi ke-6: Reaksi dalam Larutan Berair  36 MIRA SOFYANINGSIH

 7 Rabu

25 Nov 2020

Materi ke-7: Konsentrasi Larutan  37 MIRA SOFYANINGSIH

 8 Rabu

2 Des 2020

Ujian Tengah Semester  37 MIRA SOFYANINGSIH
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 9 Jumat

11 Des 2020

Materi ke-8: Kimia Organik  37 MIRA SOFYANINGSIH

 10 Rabu

16 Des 2020

Hidrokarbon Alkana  37 MIRA SOFYANINGSIH

 11 Rabu

23 Des 2020

Alkena  37 MIRA SOFYANINGSIH

 12 Rabu

6 Jan 2021

Alkuna  37 MIRA SOFYANINGSIH

 13 Jumat

15 Jan 2021

Turunan Alkana: Alkohol, Eter, dan Aldehida  37 MIRA SOFYANINGSIH

 14 Rabu

20 Jan 2021

Senyawa Turunan Alkana (Lanjutan)  37 MIRA SOFYANINGSIH

 15   

 16 Rabu

3 Feb 2021

UAS  37 MIRA SOFYANINGSIH
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%
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14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 18 Novr 202023 Novr 202025 Novr 2020 2 Des 2020 11 Des 2020 16 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 15 Jan 2021 20 Jan 2021 3 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705025084 FITRI NUR AZMI 14  88X X

 2 1705025187 ATASYA FEBRIA NYORA RUMAKWAY 15  94X

 3 2005025145 ANISA DIAH ROSELAWATI 16  100

 4 2005025146 SALSABILA RAHMAH 16  100

 5 2005025148 WAFA NABILAH 16  100

 6 2005025149 YASMIN IZZATURRAHMAH MUMTAZAH 16  100

 7 2005025150 DINDA NURMA AULIA 16  100

 8 2005025151 BERLIANA HIDAYANTI 16  100

 9 2005025152 ZAHRATUL AZIZAH 16  100

 10 2005025153 MALIKA NUR AZIZAH 16  100

 11 2005025155 QONITA RAHMA HANIFAH 16  100

 12 2005025156 RARASATI PUTRI ANITA 16  100

 13 2005025157 ALMALIHATU KHOIRUNNISA 16  100

 14 2005025159 EKA YULI RUSDIANI 16  100

 15 2005025160 HILDAH NUR AHYA AULIYAH 16  100

 16 2005025161 SEKAR PRATISTA ARUM 16  100

 17 2005025162 SABILA MUTHIA RAMADHANTI 16  100

 18 2005025163 SHALSA KHOIRURRIZKIYAH 16  100

 19 2005025164 MUHAMMAD FIQRI SEPTRIAN 16  100

 20 2005025165 AZAHRA NUR SHADLIKA 16  100

 21 2005025166 NISA NUR AMALIYAH 16  100
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 22 2005025167 QOTHRUNNADA PERMATASARI 16  100

 23 2005025168 ADRIANI KHOIRUNISA 16  100

 24 2005025169 ALVINA JENI FARITA 16  100

 25 2005025170 VINCA SARASWATI 16  100

 26 2005025171 SEPTIA SHAFA KAMILA 16  100

 27 2005025172 DIVA FADHILAH DEWANI 16  100

 28 2005025173 SEKAR CEMPAKA ARUM SARI 16  100

 29 2005025174 RIFA AQILAH MAHEDINAR 16  100

 30 2005025175 SILVIA HANDAYANI 16  100

 31 2005025176 AISYAH SEKAR AYU KHINANTI 16  100

 32 2005025177 HIDAYATUS SHOLIKHAH 16  100

 33 2005025178 SYAHARBANU 16  100

 34 2005025179 MUHAMMAD DAFFA HERDIANA 16  100

 35 2005025180 ADELIA FITRI NUR AINI 16  100

 36 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA 16  100

 37 2005025226 QONITA AZZAHRA WILDAN 16  100

 35.00Jumlah hadir :  37  37  37  37  36  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37
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 1 1705025084 FITRI NUR AZMI  58 83  54 91 C 65.95

 2 1705025187 ATASYA FEBRIA NYORA RUMAKWAY  69 83  54 78 C 67.40

 3 2005025145 ANISA DIAH ROSELAWATI  89 96  60 100 A 80.25

 4 2005025146 SALSABILA RAHMAH  61 86  50 100 C 66.75

 5 2005025148 WAFA NABILAH  89 89  84 100 A 88.10

 6 2005025149 YASMIN IZZATURRAHMAH MUMTAZAH  89 86  86 94 A 87.55

 7 2005025150 DINDA NURMA AULIA  80 84  76 100 A 81.40

 8 2005025151 BERLIANA HIDAYANTI  87 89  86 100 A 88.40

 9 2005025152 ZAHRATUL AZIZAH  73 95  40 100 B 68.00

 10 2005025153 MALIKA NUR AZIZAH  90 93  88 98 A 90.75

 11 2005025155 QONITA RAHMA HANIFAH  72 93  72 100 A 80.05

 12 2005025156 RARASATI PUTRI ANITA  90 92  90 99 A 91.40

 13 2005025157 ALMALIHATU KHOIRUNNISA  89 90  82 100 A 87.55

 14 2005025159 EKA YULI RUSDIANI  59 87  24 99 C 56.00

 15 2005025160 HILDAH NUR AHYA AULIYAH  77 96  80 100 A 85.25

 16 2005025161 SEKAR PRATISTA ARUM  90 90  94 98 A 92.40

 17 2005025162 SABILA MUTHIA RAMADHANTI  77 91  68 100 B 79.20

 18 2005025163 SHALSA KHOIRURRIZKIYAH  87 91  82 100 A 87.30

 19 2005025164 MUHAMMAD FIQRI SEPTRIAN  80 94  52 92 B 73.50

 20 2005025165 AZAHRA NUR SHADLIKA  55 87  38 100 C 60.70

 21 2005025166 NISA NUR AMALIYAH  88 94  78 100 A 86.70

 22 2005025167 QOTHRUNNADA PERMATASARI  75 92  74 100 A 81.35

 23 2005025168 ADRIANI KHOIRUNISA  90 94  96 100 A 94.40

 24 2005025169 ALVINA JENI FARITA  90 93  90 98 A 91.55

 25 2005025170 VINCA SARASWATI  63 87  44 100 C 65.10

 26 2005025171 SEPTIA SHAFA KAMILA  84 95  66 98 A 80.95

 27 2005025172 DIVA FADHILAH DEWANI  89 92  86 94 A 89.05
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 28 2005025173 SEKAR CEMPAKA ARUM SARI  86 94  76 100 A 85.40

 29 2005025174 RIFA AQILAH MAHEDINAR  90 97  92 100 A 93.55

 30 2005025175 SILVIA HANDAYANI  90 92  90 96 A 91.10

 31 2005025176 AISYAH SEKAR AYU KHINANTI  85 94  88 92 A 89.15

 32 2005025177 HIDAYATUS SHOLIKHAH  72 97  62 98 B 76.85

 33 2005025178 SYAHARBANU  84 93  82 100 A 87.05

 34 2005025179 MUHAMMAD DAFFA HERDIANA  64 90  44 100 C 66.10

 35 2005025180 ADELIA FITRI NUR AINI  86 95  88 100 A 90.45

 36 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA  90 97  94 100 A 94.35

 37 2005025226 QONITA AZZAHRA WILDAN  72 85  44 100 C 66.85

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

Ttd


